C
A
JA
S
A
C
Ú
ST
IC
A
S
• Rendimiento muy elevado y muy superior a otros altavoces de mercado
• Gran calidad de reproducción para música y voz
• Altavoz 6” de gran linealidad y tratamiento anti-humedad
• Caja compacta de ABS libre de halógenos y baja resonancia
• Rejilla metálica acústicamente transparente (R1,5 T2)
• Disponible en blanco o negro y otros colores bajo demanda
LD
A
 A
ud
io
-V
íd
eo
 P
ro
fe
si
on
al
, S
.L
.
Polígono Industrial Los Frailes - Nave 40 C
Tel.: (34) 91 884 12 13 - Fax: (34) 91 878 20 90
28814 Daganzo - Madrid - España
E-mail: lda@lda.es - http://www.lda.es
VENTAJAS
CAJA ACÚSTICA DE MUY ALTO RENDIMIENTO
• Sensibilidad muy elevada: 96 dB (1 W, 1 m)
• 130 W musicales
• Altavoz anti-humedad
• Instalación interior/exterior
• Transformador de bajas pérdidas
• Caja de plástico ABS libre de halógenos
• Colores personalizados RAL (opcional)
APLICACIONES • Megafonía de gran calidad
• Sonorización
• Exteriores
• Centros comerciales
• Garajes, fábricas, almacenes
FS-70TDXE
C
A
JA
S
A
C
Ú
ST
IC
A
S
LD
A
 A
ud
io
-V
íd
eo
 P
ro
fe
si
on
al
, S
.L
.
Polígono Industrial Los Frailes - Nave 40 C
Tel.: (34) 91 884 12 13 - Fax: (34) 91 878 20 90
28814 Daganzo - Madrid - España
E-mail: lda@lda.es - http://www.lda.es
Potencia nominal 65 w RMS
Respuesta de frecuencia 100 – 10.000Hz (+/- 3 dB)
Sensibilidad 96 dB (1 W, 1 m)
SPL máx. pico 120 dB (1 m)
Impedancia 8 ohm
Dispersión Cónica: 90º
Transformador 70 V 60, 25, 15, 10, 5, 2’5 (según modelo)
Conector Pasacable antivandálico
Soporte (opcional) Tipo U, fijación a techo, fijación a pared con inclinación reg.
Dimensiones (an. x al. x fo.) 250 x 194 x 120mm
Peso (kg) 3,1 kg
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
RESPUESTA DE FRECUENCIA
FS-70TDXE
Las especificaciones de este producto están sujetas a cambios y mejoras sin aviso previo.